
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 

tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 

web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Robe – ROBIN 600E Spot 
 
Robin 600E Spot má výrazně vyšší světelný výkon (oproti sérii 300) a menší energetické nároky - díky 
optimalizované optické soustavě vyrobené z pečlivě vybraných komponentů. Super silný světelný výstup může být 
maximalizován pomocí jedinečného systému HotSpot Control a spolu s lineární iriskou vytváří velmi silný a úzký 
paprsek (beam). DMX ovladatelný, inovativní, patentovaný systém chlazení zajišťuje nejlepší provozní teplotu lampy 
a snížení hluku. Uživatelé mají plnou kontrolu nad všemi funkcemi tohoto svítidla, které je ideální v prostředí, kde 
je nutný tichý chod a přitom silné světlo. 
 
Specifikace 
 
• Světelný zdroj MSR Gold 575/2, reflektor dichroický 
• Automatické a dálkové zapnutí / vypnutí  
• Elektronický předřadník  
• CMY míchání barev + plné CTO 
• Kolečko se 7-mi vyměnitelnými skleněnými barvami  
• Kolečko s 9-ti vyměnitelnými statickými goby  
• Kolečko se 7-mi rotačními goby  
• Zoom 10° - 45°  
• Motorizovaná, plynulá iris clona 
• 3-rozkladová rotační prisma 
• Samostatný, variabilní frost  
• Motorizovaný zoom a ostření  
• Plný rozsah stmívání a variabilní strobo efekt 
• 23, 25, 32 ovládacích kanálů 
• 3 režimy DMX protokolu  
• 3 editovatelné programy, každý až 100 kroků  
• Data in / out - XLR3, XLR5  
• Protokoly USITT DMX-512, RDM, ArtNet, MA Net, MA NET2  
• Ethernet port - Art-Net protokol, připravený pro ACN  
• Elektronické autonapájení v rozsahu 100-240 V, 50/60 Hz  
• Příkon 770 VA 230 V / 50 Hz  
• Vestavěný analyzátor pro snadné zjištění poruchy  
• QVGA dotyková obrazovka se záložní baterií, gravitačním 

senzorem pro polohování, paměť služeb protokolu s RTC  
• 8 nebo 16 bit rozlišení Pan/Tilt 
• 8 nebo 16 bit rozlišení barevného kolečka 
• 8 nebo 16 bit rozlišení statických i rotačních gob 
• 8 nebo 16 bit rozlišení iris a frost 
• 8 nebo 16 bit rozlišení ostření a stmívání 
• Samostatný provoz  
• Volitelný bezdrátový přijímač CRMX™  
• Hmotnost 21,7 kg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


